ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2022
года                                                                                                       № 307

г. Камбарка

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача

уведомления о соответствии (не соответствии)

указанных в уведомлении о планируемых строительстве

или реконструкции объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома параметров объекта

индивидуального жилищного строительства или садового

дома установленным параметрам и допустимости размещения

объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома на земельном участке»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Камбарский район Удмуртской Республики от 03 февраля 2022 года № 96
«Об утверждении перечней услуг, предоставляемых муниципальным
образованием «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской
Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (не соответствии)
указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции
объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового
дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном
участке».

2. Постановление Администрации Камбарского района от 02 декабря 2020 года №
659 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии)
указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции
объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового
дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном
участке» признать утратившими силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н.
Галанов